Российская Федерация

Республика Хакасия
Бейский район
Администрация Большемонокского сельсовета
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «15» января 2015 г.                     с. Большой Монок                                                №   02
Об    отверждении   Плана  подготовки
документов стратегического планирования муниципального образования Большемонокский сельсовет
В соответствии со статьей 6, пунктом 1 статьи 47 Федерального закона от 28.06.2014 г. № 172-ФЗ «О стратегическом планировании в Российской Федерации», постановлением Правительства Республики Хакасия от 26.09.2014 г. № 97-п «Об утверждении Плана подготовки документов стратегического планирования Республики Хакасия», во исполнение постановления администрации Бейского района от 29.12.2014 № 1092 «Об утверждении Плана подготовки документов стратегического планирования муниципального образования Бейский район»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Утвердить прилагаемый План подготовки документов стратегического планирования муниципального образования Большемонокский сельсовет
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Большемонокского сельсовета
                                                      А.А. Карамчаков
                                                                                             Приложение

                                                                                             к постановлению администрации

                                                                                             Большемонокского сельсовета

                                                                                             от «15» января 2015 г. № 02

ПЛАН

подготовки документов стратегического планирования
муниципального образования Большемонокский сельсовет
	№ п/п
	Наименование мероприятия
	Срок исполнения
	Ответственный исполнитель
	Результат

	1
	Разработка порядка раз-работки и корректировки стратегии социально-эко-номического развития му-ниципального образования Большемонокский сель-совет
	3 квартал

2015 года
	специалист 1 категории
	постановление администрации Большемонокского сельсовета

	2
	Разработка порядка раз-работки и корректировки прогноза социально-эконо-мического развития муни-ципального образования Большемонокский сель-совет на среднесрочный и долгосрочный период
	до 01 января 2016 года
	специалист 1 категории
	постановление администрации Большемонокского сельсовета

	3
	Разработка и утверждение стратегии социально-эко-номического развития му-ниципального образования Большемонокский сель-совет
	до 01 января 2017 года
	специалист 1 категории
	Решение Совета депутатов Большемонокского сельсовета

	4
	Разработка плана меро-приятий по реализации стратегии социально-эко-номического развития му-ниципального образования Большемонокский сель-совет
	1 квартал 2017 года
	специалист 1 категории
	постановление администрации Большемонокского сельсовета